UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO

INSTITUTO MULTIDISCIPLINAR PROGRAMA NACIONAL DE FOMENTO À

EQUIDADE NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

 EDITAL PROGRAD Nº 08/2024 PROCESSO SELETIVO PARA ESTUDANTE DO

PARFOR EQUIDADE - Licenciatura em Educação Especial Inclusiva

A Comissão de Seleção do Edital PROGRAD nº 08/2024, referente ao

processo seletivo para o curso de Educação Especial Inclusiva do PARFOR

EQUIDADE na modalidade de Educação à Distância, torna público o RECURSO

do sorteio eletrônico.

Lista de candidatos:

1. Maria Clara De Sousa Ferreira – Indeferido
2. Brenda da Silva Menezes – Indeferido

3. Delmira Cortez da Cruz – Indeferido

4. Yasmin Tavares Ferro – Indeferido

5. Andrea de Paula Tavares Ferro – Indeferido

6. Hugo Hamilton da Silva – Indeferido

7. Ana Paula Santos Anacleto  - Indeferido

8. Clarice Linhares Moreira – Indeferido

9. Wendel Tavares Ferro – Indeferido

Seropédica, 09 de julho de 2024.